EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240704/0001-24   - CONTRATO Nº
202408070002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3007.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ  -  CONTRATADA(O).....:  ATAC
CONSULTORIA LTDA  OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços  de  consultoria  e  assessoria  para  acompanhamento  e  registro
mensal  da  quarta  fase  do  e-Social  compreendendo  a  elaboração  dos
documentos de Saúde e Segurança do Trabalho - SST (LTCAT) e envio dos
eventos S-2210 (CAT) e S-2240 (Agentes Nocivos) no ambiente do e-Social
e  Proposta  Orçamentária  Anual,  junto  a  Câmara  Municipal  de
Quixadá/Ceará - VALOR TOTAL: R$ 7.300,00 (sete mil, trezentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0402.2.003  -  Manutenção  das
Atividade  do  Poder  Legislativo,  R$  7.300,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA:
07 de agosto de 2024